Assunto: Encaminha terceira medição da obra da nova sede da PR/RN. 

.    

Senhor Fiscal Administrativo, 

Nos termos do Relatório Técnico (PR-RN-00014754/2023) juntado ao PGEA em epígrafe, 

atestamos o valor da décima medição no valor de R$ 615.688,25 (seiscentos e quinze mil, 

seiscentos e oitenta e oito reais e vinte e cinco centavos) 

Por oportuno, remetemos a documentação presente aos autos para apreciação de vossa 

senhoria, a fim de atestar a sua conformidade quanto aos requisitos administrativos dessa medição.  

Por fim, segue anexa a este memorando a planilha da décima medição e informamos que